
Uchwała Nr IV/58/2019 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: nadania nazwy placowi usytuowanemu w granicach działki  

nr 257/11 w Woli Kopcowej, obręb Wola Kopcowa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 

2500), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Plac publiczny, usytuowany w granicach działki 257/11 w Woli Kopcowej, w obrębie Wola 

Kopcowa otrzymuje nazwę: Plac Założycieli Ochotniczej Straży Pożarnej 

 

§ 2 

Położenie placu, przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  
/-/ Piotr Zegadło 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/58/2019 

Rady Gminy Masłów  

z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  
/-/ Piotr Zegadło 

 


